

# Hoffmann Ejendomme A/S

Fabriksparken 33, 2600 Glostrup

CVR-nr. 67 24 82 28

## Årsrapport 2021

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent:

.....  
*Jens Ole Fastrup*

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter <sup>11</sup>	

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om virksomheden

Navn	Hoffmann Ejendomme A/S
Adresse, postnr. by	Fabriksparken 33, 2600 Glostrup
CVR-nr.	67 24 82 28
Stiftet	11. september 1981
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	1. januar – 31. december
Direktion	Jens Ole Fastrup
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hoffmann Ejendomme ApS er datterselskab af Veidekke Danmark A/S. Selskabets formål er at besidde kapitalandele og administrerer selskabets faste ejendomme.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 474.161 kr. mod et underskud på 824.293 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 4.894.504.

Selskabet er uden aktivitet, og den tilbageværende dattervirksomhed forventes likvideret i 2022.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen anlagt og faldet dom i sag mod selskabet med krav om kompensation vedrørende mangler ved et i tidligere år opført og solgt byggeri. Selskabet er dømt til at betale i alt ca. 11 mio.kr.

Selskabet har i 2022 modtaget tilsagn om finansiel støtte fra moderselskabet til brug for betaling af kompensationen.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Vareforbrug	0	-16.800
	Andre eksterne omkostninger	-43.890	-828.028
	<b>Bruttoresultat</b>	-43.890	-844.828
2	Personaleomkostninger	-281.834	-340.093
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-325.724	-1.184.921
	Indtægter af Kapitalandele i tilknyttede selskaber	0	-1.055
3	Finansielle indtægter	2.974	129.534
4	Finansielle omkostninger	-3.098	-3.848
	<b>Resultat før skat</b>	-325.848	-1.060.290
5	Skat af årets resultat	-148.313	235.997
	<b>Årets resultat</b>	-474.161	-824.293
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført til egenkapitalreserver	-474.161	-824.293
		-474.161	-824.293



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Finansielle aktiver</b>		
6	Kapitalandele i tilknyttede selskaber	18.887.107	18.887.107
		18.887.107	18.887.107
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	18.887.107	18.887.107
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	4.858.096	6.190.347
7	Udsudte skatteaktiver	0	220.000
7	Tilgodehavende selskabsskat	71.687	101.031
	Andre tilgodehavender	14.837	10.013
		4.944.620	6.521.391
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	4.944.620	6.521.391
	<b>AKTIVER I ALT</b>	24.831.727	25.408.498

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Aktiekapital	400.000	400.000
	Overført resultat	4.494.504	4.968.665
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.894.504</b>	<b>5.368.665</b>
	<b>Langfristede forpligtelser</b>		
	Andre hensatte forpligtelser	0	1.000.000
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	99.483
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.887.107	18.887.107
	Anden gæld	13.870	53.243
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>18.937.223</b>	<b>19.039.833</b>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>18.937.223</b>	<b>20.039.833</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>24.831.727</b>	<b>25.408.498</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 9 Begivenheder efter Balancedagen  
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 11 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	4.968.665	5.368.665
Overført, jf. resultatdisponering	0	-474.161	-474.161
Egenkapital 31. december 2021	400.000	4.494.504	4.894.504

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hoffmann Ejendomme A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Langfristede aktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

#### Resultatopgørelse

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS 18.

Salg af boliger opført med videresalg for øje indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning. Dette relaterer sig blandt andet til omkostninger vedrørende drift af ejendommene, herunder skatter og afgifter, forsikringer og vedligeholdelse i det omfang, disse omkostninger ikke dækkes af lejer. Hertil indregnes tillige projektudviklingsomkostninger samt salgs- og tilbudsomkostninger.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser. Skat af årets resultat.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen. Virksomheden er sambeskattet med Hoffmann A/S, Veidekke Danmark A/S og de danske dertil knyttede selskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

### Balance

#### Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og indeståender på deponeringskonti.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos dattervirksomheder.

##### Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er uden aktivitet, og den tilbageværende dattervirksomhed forventes likvideret i 2022.

Der er efter balancedagen anlagt og faldet dom i sag mod selskabet med krav om kompensation vedrørende mangler ved et i tidligere år opført og solgt byggeri. Selskabet er dømt til at betale i alt ca. 11 mio.kr.

Selskabet har i 2022 modtaget tilsagn om finansiel støtte fra moderselskabet til brug for betaling af kompensationen.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr.	2021	2020
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	278.721	335.448
Pensioner	0	4.645
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Øvrige personaleomkostninger	2.829	0
	<u>281.834</u>	<u>340.093</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.974	129.534
	<u>2.974</u>	<u>129.534</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	530	0
Andre finansielle omkostninger	2.568	3.848
	<u>3.098</u>	<u>3.848</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-71.687	-101.031
Årets regulering af udskudt skat	220.000	-132.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2.966
	<u>148.313</u>	<u>-235.997</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>		
Grundet Ringvej Vejle ApS i likvidation	Glostrup, Danmark	100%

#### 8 Selskabskapital

	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	26.710.000	26.710.000	50.000.000	50.000.000	50.000.000
Kapitalnedsættelse	-26.310.000	0	-23.290.000	0	0
	400.000	26.710.000	26.710.000	50.000.000	50.000.000

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v

	2021	2020
<b>Andre eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	0	1.000.000
	0	1.000.000

#### Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden hæfter som selvskyldnerkautionist for koncernens gæld i cash pool-ordningen, maksimeret til et beløb, svarende til virksomhedens frie egenkapital.

Virksomheden er sambeskattet med Hoffmann A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for betaling af selskabsskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

## 10 Nærtstående parter

Oplysninger om koncernregnskaber

<b>Modervirksomhed</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</b>
Veidekke ASA (Ultimativt moderselskab), Oslo, Norge		Skabos vei 4, Oslo, Norge Eller på webadressen <a href="http://veidekke.no/">http://veidekke.no/</a>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jens Ole Fastrup

### Underskriver

Serienummer: ef961d78-8761-4cec-9912-42b750cf3cc1

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-25 18:17:58 UTC



## Claus Tanggaard Jacobsen

### Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-377619316786

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-27 05:02:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>